
№ 184 от 31.01.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 14.12.2016 № 2949» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Железногорска Курской области, администрация города Железногорска  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

14.12.2016 № 2949 «О тарифах на платные услуги МУП «Транспортные линии» 

следующего содержания: 

- приложение № 2 к постановлению дополнить новыми пунктами 8 и 9 следующего 

содержания: 

8. 
Предоставление мест для легковых и грузовых 

автомобилей на  открытой стоянке 

1м
2 

/руб. 

в сутки
 1,0 

9. 
Предоставление мест для легковых и грузовых 

автомобилей на  крытой стоянке (зимний период) 

1м
2 

/руб. 

в сутки 
5,0 

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.    

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города  Железногорска                                                                                  И.Н. Андреев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Зарубина О.В. 

2-18-44 


